C V M ageremus vitae beatum, & eun-
 dem supremum diem, scribebamus haec. Tanta
 autem

autem vis morbi urgebat vesica, & viscerum, ut nihil ad eorum magnitudinem posset accedere. Opponebatur tamen his omnibus animi letitia, quam capiebam, memor rationum inventorumque nostrorum. Sed tu, ut dignum est, tua erga me & erga philosophiam voluntate ab adolescentulo suscepta, fac ut Metrodori tueare liberos. Hoc illius extremum testamentum fuit. Fuerunt autem illi discipuli plurimi egregij, & sapientissimi, Metrodorus Atheniensis Timocrates, & Sandes Lampascenus, qui Metrodorus ex quo agnovit virum, ab eo nunquam discessit, nisi tantum sex menses, quibus domum profectus denuò ad illum reuersus est. Fuit autem vir per omnia bonus, quemadmodum & Epicurus in * precipuis scribit. Attestatur autem in tertio, & Timocrates. Huiusmodi autem cum esset, sororem etiam Batidem Idomeneo tradit uxorem. Leontia Attica meretrice assumpta pro concubina usus est. Erat autem intrepidus aduersus turbationes omnes atque mortem, sicut Epicurus in primo Metrodoro tradit. Aiunt illum septē annis ante Epicurum obiisse diem, quinquagesimum & tertium agētem etatis annum. Ipse autem Epicurus, in ijs que recitauimus testamentis ipsius, ut vita prius functi filiorum curam haberi mandat. Habuit autem & predictum familiarem quen-

dam.

* πρῶτον & δεύτερον.

dam Metrodori fratrem Timocratem. Porro Metrodorus hos scripsit libros, Ad medicos tres, ad Timocratem de sensibus; de magnificentia, de morbo Epicuri, aduersus dialecticos, aduersus sophistas nouem, de itinere ad sapientiam, de mutatione, de diuitijs, aduersus Democritum, de nobilitate. Fuit & Polyænus quidam Athenodori filius Lampsacenus modestus & amabilis, vt Philodemus ait. Successor item eius Hermachus Agemachi filius, Mitylenæus, vir insignis, patre quidem paupere, at principio oratorie deditus. Feruntur & huius pulcherrima ista monumenta, de Empedocle epistola vigintidua, de disciplinis aduersus Platonem, aduersus Aristotelem. Obijt autem apud Lysiam, vir sanè (vt diximus) illustris. Leonteus itidem Lampsacenus, eiusque coniunx Themista, ad quam etiam scribit Epicurus. Colotes quoque & Idomeneus & ipsi Lampsaceni. Atque isti quidem nobiliores ex Epicuri ludo fuere, adiecto, & Polystrato successore Hermachi, cui successit Dionysius, cui Basilides. Apollodorus quoque $\kappa\alpha\tau\alpha\tau\acute{\alpha}\nu\tau\alpha\iota$ & dictus, clarus fuit, qui vltra quadringenta volumina cōscripsit. Duo quoque Alexandrini Ptolemæi Melas, atque Leucus. Zeno quoque Sidonius Apollodori auditor, qui infinita scripsit. Deme- trius etiam cognomento Lacon, ac Dioge- nes.